Reit- und Springturnier Landesbergen

Preis und Ehrenpreis Oldie-Cup 2019
Finale Oldie Cup 2019

25 Springprufung KI.A** m.Siegerrunde

Ergebnisse: 22 Teilnehmer in dieser Prifung davon wurden 8 plaziert.

Richter:

Nr

Jennifer Sulwald
Gitta Schafer

Reiter

Uwe Niefindt
Pony-, Jugend-,
RFV Knesebeck
e.V.

Heiner True
RFV Nordwohide
e.V.

Marion
Gerhardy
RFV Harsum u.
Umg. e.V.

Heinrich Reese
Landl. RV

Lindhorst u.U. e.V.

Barthold PlaR
RG Schillerslage
e.V.

Heiko Mortfeld
RFV Wunstorf

Heidi Schnelle
MTV
Niedersachsen
Esbeck v.1913
eV

Laurens Hugers
RSG Roggen-Hof

Nation

-

-

KNR

208

860

702

132

459

216

784

558

Pferd

Coco Cabana 10

S / Hann / Schwb /7 2008 /
Count Grannus / Escudo 1/
B: Niefindt,Jorg / Z: ZG
Bartels,Ariane u.Hinrich

Von.nix.Kommt.nix
S/Hann/ B/ 2012/ Van
Helsing / Feenspross xx / B:
True,Maren / Z: True,Heiner

Quizduell

W/ Hann / B/ 2011 / Quaid
| / Landadel / 105LS83 / B:
Engelke,Bernward / Z:
Sohner,Wolfgang

Caro Trumpf

H/ Westf / B/ 2010 /
Cordato / Contendro 1/ B:
Reese,Heinrich / Z:
Reese,Séren Christoper

Go for it van de Rostal

W /BWP/F /2006 /
Nagano / Chin Chin /
104EP55 / B: Pla3,Barthold
/ Z: Rostal N.V.,

Colina 28

S / Holst / Schi/ 2004 /
Colman / Lascadell / B:
Mortfeld,Heiko / Z: ZG
Ringel, Klaus u.Nicole,

Sissy 460

S/ Hann/ B/ 2009/
Stakkato's Highlight / Ritual /
B: Schnelle,Heidi / Z:
Kdpp,Manfred

Little foot 55
S/Hann/ B/ 2004/ Le
Primeur / Escudo |/ B:
Eckardt,Dietmar / Z:
Eckardt,Dietmar

Umlauf
Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zeit

52.83

53.11

48.49

55.18

60.10

48.08

49.35

50.79

Stechen
Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

Zeit

37.31
33,00 EUR

37.68

27,00 EUR

42.47

23,00 EUR

46.56
20,00 EUR

49.02
18,00 EUR

39.22
15,00 EUR

44.23

45.45

Total = 136,00 EUR



Reit- und Springturnier Landesbergen

nicht plaziert:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ret.

el.

el.

el.

Jorg Isernhagen
RFV Hildesheim
e.V.

Doris Willig
RFV Harsum u.
Umg. e.V.

Rainer Koch
RFV Wunstorf

Katrin
Bartolomeiczik
RFV Steyerberg e.
V.

WAulf Beckmann
RV Vogelsen-
Mechtersen

Hubert Kuster
Fahrgem.
Eichenhof e.V.
Heitlingen

Nadine
Bredemeier

RFV Steyerberg e.
V.

Jurgen
Brockmann

RV Sachsenreiter
Gr. Eilstorf

Bernd MuBmann
RFV Landesbergen
e. V.

Nicole Prade
RFV Emmerthal

Matthias Bock
Deister RFV
St.Georg
Barsinghausen

Volker
Wildhagen
Deister RFV
St.Georg
Barsinghausen

Martin Borgel
RV
Niedernstocken
e.V.

Andreas Willig
RFV Harsum u.
Umg. e.V.

094

797

760

247

095

365

652

170

243

028

185

o077

923

570

Calibur Ass 4.00
W / Hann / Db / 2009 /

Count Grannus / Pit 1 / B:
Isernhagen,Jorg / Z:

Oerke,Werner

Spooks PJ 4.00
W /Hann/B/ 2011/

Stolzenberg / Loredo / B:
Willig,Jan-Niklas / Z:

Pferdezucht Dr.Jacobs GbR,

Scarlett 635 4.00
S/ Hann/ Db/ 2008 /

Stenograph / Condor M / B:
Lindemann,Anja / Z: ZG

Klages, Anja u.Fritz,

Cosmea K 4.00
S/Hann/ Db/ 2011/

Conteur / Cheenook / B:
Bartolomeiczik,Katrin / Z:
Knigge,Hubert

Calimero 540 8.00
W / Bay / Db / 2004 / Con

Capitol / Ernani xx /

103HWO03 / B:

Bahimann,Gaby / Z:

Ober,Manuela

Erna Elektra 8.00
S / Hann / Schi/ 2004 /

Escudo 1/ Gibraltar / B:

Kuster,Hubert / Z:

Kuster,Hermann

Olivia Z 8.00
S/0OS/ B/ 2010 / Olympic

Fire / Quattro B / B:

Ziegeler,Dr. Klaus / Z:

Ziegeler,Dr. Klaus

Charisteas 6 12.00
H/ Hann/ Db / 2007 /

Contendro | / Graf Grannus /

B: Brockmann,Lars / Z:

Baethge,Karl

Corvus - M 13.00
H/ Hann / Df / 2003 /

Carbid / Archipel / B:
Mussmann,Guenther / Z:
Mussmann,Guenther

Atlanta 461 16.00
S/0id/B/2002/

Argentinus / lle de Bourbon /

B: Prade,Nicole / Z:

Stuke,Reinhold

Chiclana 14

S/ Z.Rpf/ B/ 2004 /
Chicago Z / Calypso 11/ B:
Bock,Johannes / Z: Stall
Geiss GbR,

Briljant Karaktaire

W/ KWPN / B/ 2006 /
Karandasj (Kastor) / Voltaire
/ 106IL78 / B:
Wildhagen,Volker / Z:
Broenink,H.H.A.

Sotes Lanneken

W / Meckl. / B/ 2010/
Sergeant Pepper | / Lonely
Boy / B: Borgel,Martin / Z:
Wolfram,Dieter

Lord Astor 4

W / Meckl. / F /2004 / Lord
Kemm / Astor / B:
Willig,Doris / Z: ZG
Kostros/Ortmann GbR,

45.93

46.59

52.54

52.56

45.89

50.88

51.98

51.23

66.52

63.74





